
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

     21.04.201 7 г.      с. Пичаево                            №  110 

 

О направлении команды участников района в областной военно-

патриотической игре «Славянка», посвященной 72-ой годовщине Победы в 

Великой отечественной войне 

 

 В  соответствии с календарем областных массовых мероприятий с 

обучающимися на 2017 год, в целях актуализации в сознании подростков 

социально-значимых патриотическх ценностей, воспитания у подрастающего 

поколения уважения к героическому прошлому своей родины, к славным 

традициям Российских Вооруженных сил и повышения престижа военной 

службы России, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать команду участников в зональном этапе военно-спортивной 

игры «Зарница» в составе 8 человек, которая будет проходить 27.04.2017 

года в г. Моршанске. 

2. Руководителю МБОУ «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» 

Акатушеву С.М.: 

2.1. Направить команду для участия в зональном этапе военно-спортивной 

игры «Зарница», согласно прилагаемому списку (Приложение 1); 

2.2. Обеспечить наличие у участников при себе необходимых документов 

(паспорт, справка, подтверждающая, что они являются учащимися МБОУ 

«Пичаевская СОШ»); 

2.3. Назначить из числа педагогического состава сопровождающих, 

возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути 

следования к месту проведения и в период проведения зональных  

соревнований «президентские спортивные игры» (Куликов С.Г.); 

2.4. Довести всю необходимую информацию до сведения родителей 

(законных представителей); 

2.5. Обеспечить подвоз участников до места проведения  зонального этапа 

военно-спортивной игры «Зарница» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора  отдела образования администрации района Г.Н.Холодкову. 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                     Т.Н.Свищева 

 

 

 

 



 
 


